
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vízmburské slavnosti

                                            Těšit se můžete na historickou hudbu, šermíře, lukostřelbu, katovnu, pro děti šipkovanou a rytířský tábor. Díky paní Janě Burešové máme podepsané dětské knížky do tomboly a my k tomu přidáváme také něco.A samozřejmě jídlo a pití ... těšíme se na vás mezi 13. a

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 16.09.2023 - So 16.09.2023

                                        
                                        [image: Vízmburské slavnosti]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vízmburské slavnosti

                                            Těšit se můžete na historickou hudbu, šermíře, lukostřelbu, katovnu, pro děti šipkovanou a rytířský tábor. Díky paní Janě Burešové máme podepsané dětské knížky do tomboly a my k tomu přidáváme také něco.A samozřejmě jídlo a pití ... těšíme se na vás mezi 13. a

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 16.09.2023 - So 16.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dětský karneval

                                            Hodně veselo bude v sobotu 24. 2. 2024 od 14 hodin v Motorestu v Zatáčce. 

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 24.02.2024 - So 24.02.2024

                                        
                                        [image: Dětský karneval]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dětský karneval

                                            Hodně veselo bude v sobotu 24. 2. 2024 od 14 hodin v Motorestu v Zatáčce. 

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 24.02.2024 - So 24.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Transparentní účet na pomoc Ukrajině stále funguje!

                                            UKRAJINA STÁLE POTŘEBUJE NAŠI PODPORU A POMOCMAS Království – Jestřebí hory, o.p.s. založila 1. 3. 2022 transparentní účet číslo 380381385 / 0600.Finančně na něj přispělo přes 90 dárců (obce, firmy, neziskové organizace, právnické a fyzické osoby), kteří nastřádali v

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 07.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zájezd na zámek Lány

                                            Barokní zámek v obci Lány uprostřed křivoklátských lesů nedaleko Prahy je oficiálním letním sídlem prezidentů České republiky. Od sezóny 2023 je zámek Lány veřejnosti přístupný. 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Pá 22.09.2023 - Pá 22.09.2023

                                        
                                        [image: Zájezd na zámek Lány]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zájezd na zámek Lány

                                            Barokní zámek v obci Lány uprostřed křivoklátských lesů nedaleko Prahy je oficiálním letním sídlem prezidentů České republiky. Od sezóny 2023 je zámek Lány veřejnosti přístupný. 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Pá 22.09.2023 - Pá 22.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hasičský ples v Havlovicích

                                            Součástí akce bude bohatá tombola. Zahraje skupina Dynamic, rezervace vstupenek na telefonním čísle 732 266 215.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 04.03.2023 - So 04.03.2023

                                        
                                        [image: Hasičský ples v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hasičský ples v Havlovicích

                                            Součástí akce bude bohatá tombola. Zahraje skupina Dynamic, rezervace vstupenek na telefonním čísle 732 266 215.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 04.03.2023 - So 04.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nabídka pečovatelské služby

                                            Cílové skupiny, na něž se naše služba zaměřuje jsou: dospělí 27 – 64 let, mladší senioři 65 – 80 let a starší senioři nad 80 let.
Kontakty: tel. 499 888 140, nebo +420 720 512 632, +420 724 192 552 nebo email podatelna@mestortyne.cz.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 03.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Seznámení s historickým šermem

                                            Účastníci akce si mohli vyslechnout zajímavosti o středověkých zbraních a zbroji, být svědky zápasu a s pomocí cvičných zbraní si mohli sami souboj vyzkoušet.

                                            Havlovice

                                            So 09.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Výlet s hasiči do Prahy

                                            Program:jedinečná exkurze na letišti Václava Havlaprohlídka Klementinanávštěva Muzea fantastických iluzíCena:členové SDH 600 Kčostatní 800 Kčděti do 15 let 500 Kč (členové 400 Kč)Prosíme o nahlášení zájemců a uhrazení ceny u A. Zelinkové (Libňatov 202, tel: 721 731 494)

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 12.11.2022 - So 12.11.2022

                                        
                                        [image: Výlet s hasiči do Prahy]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Výlet s hasiči do Prahy

                                            Program:jedinečná exkurze na letišti Václava Havlaprohlídka Klementinanávštěva Muzea fantastických iluzíCena:členové SDH 600 Kčostatní 800 Kčděti do 15 let 500 Kč (členové 400 Kč)Prosíme o nahlášení zájemců a uhrazení ceny u A. Zelinkové (Libňatov 202, tel: 721 731 494)

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 12.11.2022 - So 12.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Svatováclavská pouť láká do Velkých Svatoňovic

                                            Připravený je pestrý program, který přibližuje plakát.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 24.09.2022 - St 28.09.2022

                                        
                                        [image: Svatováclavská pouť láká do Velkých Svatoňovic]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Svatováclavská pouť láká do Velkých Svatoňovic

                                            Připravený je pestrý program, který přibližuje plakát.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 24.09.2022 - St 28.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Fenomén HAPO: úpická výstava otevřena

                                            Po vydařeném loňském ročníku, kdy stovky diváků bavil výborný fotbal, pestrý doprovodný program a domácí navíc dokázali pošesté na HAPO zvítězit, se pořadatelé rozhodli přiblížit celou historii turnaje široké veřejnosti. Vernisáž zahájila ředitelka muzea Zina Rygrová

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Ne 02.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Létající barvy si vyzkoušely děti z Batňovic

                                            Ty vznikaly rozstříknutím a roztíráním špachtlí v centrifuze. Každý, malíř si vybral odstín barvy a pak to začalo. Roztočit, stříknout barvu, použít špachtli, točit, točit...a pak se ozvalo obdivné Óóóó!

                                            Jestřebí hory

                                            Po 13.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kriminální vycházka ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Odhalme společně kriminální skutky, které v minulosti otřásly regionem. 
Vycházkou provede Mgr. Richard Švanda, vstupné je dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 01.10.2023 - Ne 01.10.2023

                                        
                                        [image: Kriminální vycházka ve Rtyni v Podkrkonoší]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kriminální vycházka ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Odhalme společně kriminální skutky, které v minulosti otřásly regionem. 
Vycházkou provede Mgr. Richard Švanda, vstupné je dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 01.10.2023 - Ne 01.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




